
Městský úřad Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, http://radnice.litomerice.cz 
tel. 416 916 111, fax. 416 916 211, e-mail: podatelna@litomerice.cz, id datové schránky: tpebfnu 

  Městský úřad Litoměřice      
         Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 
 

ŽÁDOST 
o výpis z živnostenského rejstříku 

(dle § 60 odst. 4 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů) 
 

Žádám o výpis ze živnostenského rejstříku na: 
 
Obchodní firma / název / jméno a přijmení u fyzické osoby 

 

Osoba jednající jménem firmy  

 

IČ; Rodné číslo/dat.nar.  

 
Sídlo/bydliště 

Ulice; č. popisné/č. orientační  

 

Obec; PSČ  

 
Žadatel 
(V případě že se liší žadatel od podnikatele/firmy) 
 
Obchodní firma / název / jméno a přijmení u fyzické osoby 

 

Osoba jednající jménem firmy  

 

IČ  

 

Ulice; č. popisné/č. orientační  

 

Obec; PSČ  

 
Žádám o: 
zaškrtněte odpovídající variantu 
 výpis, podle § 47 odstavce 2 nebo 3 živnostenského zákona - „žádá pouze podnikatel sám na sebe“ 

 
 úplný výpis, který obsahuje všechny údaje dle § 60 odstavce 2 živnostenského zákona, včetně 

 rodných čísel a údajů uvedených v § 60 odstavci 3 živnostenského zákona (tj. přehled o uložených 
 pokutách včetně sankčních opatření uložených jinými správnimi orgány v souvislosti s podnikáním s 
 výjimkou blokových pokut) - „žádá pouze podnikatel sám na sebe“  

 
 úplný výpis, který obsahuje všechny údaje podle § 60 odstavce 2 živnostenského zákona, s 

 výjimkou údajů uvedených v § 60 odstavci 3 živnostenského zákona (tj. rodných čísel a přehled o 
 uložených pokutách včetně sankčních opatření uložených jinými správnimi orgány v souvislosti s 
 podnikáním s výjimkou blokových pokut) 

 
 částečný výpis, který obsahuje údaje v požadovaném rozsahu, s výjimkou údajů uvedených v § 60 

 odstavci 3 živnostenského zákona 

 
 potvrzení o určitém zápisu, popřípadě potvrzení o tom, že v rejstříku určitý zápis není 

 

V Litoměřicích 
Dne Podpis 

 


